商宇蓄电池6-FM-55 12V55AH实时报价
产品名称 商宇蓄电池6-FM-55 12V55AH实时报价
公司名称 北京盛达绿能科技有限公司
价格 1.00/只
规格参数 品牌:商宇蓄电池
型号:见详情
产地:深圳
公司地址 山东省菏泽市牡丹区文化城17号楼0713室
联系电话 18053081797 18053081797
产品详情
商宇蓄电池6-FM-55  12V55AH实时报价
商宇电池
1． MF铅酸蓄电池安装要求
● 使用前检查电池外观有无裂纹，破损，漏液现象， 一经发现应及时查找原因或进行更换。● 电
池应安装在远离火源，热源（大于2M）的地方， 必须有良好的排气通风条件，应确保电池运行的环镜
温度在15-25度。使得电池有较长的使用寿命。 ● 充电电流电压，时间必须按厂家规定执行，电池避
免过充过放电。 ● 搬运，安装，使用过程中应避免电池正，负极短路。
2. MF铅酸蓄电池使用注意事项
● 拆装电池应由专业人员完成，若因机械损坏电池电液沾到了皮肤或衣服上。立即用清 水冲洗。如
果溅入眼睛，要尽快用大量的清水冲洗并立即上医院治疗。 ● 不同容量，不同制造商或新旧不同的
电池请勿混用。 ● 勿用花纤布或海棉擦拭电池外壳。 ● 电池停搁6个月以上，使用前必须进行补
充电。
3. GFM铅酸蓄电池规格
型号 电压（V） 容量（AH） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
6-FM-7 12 7 151 65 94 101
6-FM-12 98 100
6-FM-17 17 180 77 167
6-FM-24 24 165 125 175
6-FM-33 33
6-FM-38 38 197
6-FM-40 40
6-FM-65 350 166
6-FM-100 407 173 210 236
6-FM-120 120
6-FM-150 150 483 170 239 240
6-FM-200 200 522 219 244
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)